ایرنا در گزارشی به بررسی چرایی عدم رای
کشورهای جهان پرداخت و در دادن در
گر مردم باور نداشته باشند بخشی آورد:»ا
نتایج بر آنها می تواند اقدامات فردی که
به کمتری تمایل بگذارد، تأثیر سیاسی
رای دادن دارند. افرادی که از نظر سیاسی
کمتر در انتخابات شرکت ناسازگار هستند
کتابخانه مجلس عوامل گزارشی می کنند.«
در مورد عدم مشارکت سیاسی در سال ۲۰۲۲
منتشر کرد. در مارس ۲۰۲۴)اسفند ۱۴۰۲(،
توسط بزرگسال ۴۱۳۵ از نظرسنجی یک
دفتر آمار ملی نشان داد که ۴۴٪ از پاسخ
مشارکت برای خود توانایی به دهندگان
در سیاست اعتماد اندکی یا بی اعتمادی
داشتند.« از سوی دیگر روزنامه کیهان درباره
دلایل کاهش مشارکت مردم در انتخابات
نوشت: درصد کمتر مشارکت در انتخابات
است داشته چندگانه ای علت های اخیر
که در جای